
RD
Gültig ab 12.02.2024

ALV Oberhessen GmbH & Co. KG, Raiffeisenstraße 20, 35083 Wetter, 06421 62 00 693

182 Winkel w Oestrich / Hallgarten w Eltville

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S S

001 003 005 013 007

Hallgarten Siedlung Rebhang

- Weinprobierstand

- Linde

- Kindergarten

- Eberbacher Straße

Winkel Kapperweg

- Elsterbach

- Brentanohaus

- Graugasse

Mittelheim Basilika/Rheingaustraße

Winkel Bachweg

- Altenwohnheim

- Tokajer Straße

Mittelheim Aegidiusstraße

Oestrich Bürgerzentrum

Eltville Schulzentrum

7.28

7.30

7.31

7.33

7.35

7.53

7.41

7.43

7.45

7.47

7.49

7.41

7.43

7.45

7.47

7.49

8.01

8.03

8.05

8.09

8.00

8.01

8.02

8.04

8.06

8.10

S = an Schultagen

RD
Gültig ab 12.02.2024

ALV Oberhessen GmbH & Co. KG, Raiffeisenstraße 20, 35083 Wetter, 06421 62 00 693

182 Eltville w Hallgarten / Oestrich w Winkel

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S S S S S S S

ej ej ej ej wj wj wj wj wj wj
500 502 504 506 004 006 008 010 012 014

Eltville Schulzentrum

Hattenheim Bahnhof

Oestrich Bürgerzentrum

Mittelheim Aegidiusstraße

Winkel Tokajer Straße

- Altenwohnheim

- Bachweg

- Brentanohaus

- Graugasse

Mittelheim Basilika/Rheingaustraße

- Bahnhof/Weinheimer Str.

- Basilika/Fähre

Winkel Schwarzgasse

- Brentanohaus

- Elsterbach

- Kapperweg

Hallgarten Eberbacher Straße

- Kindergarten

- Linde

- Weinprobierstand

- Siedlung Rebhang

10.30

1033Y

1035Y

1037Y

1039Y

1042Y

1044Y

10.46

10.35

1038Y

1040Y

1042Y

1044Y

1047Y

1048Y

10.49

10.54

1057Y

1059Y

1101Y

1103Y

1106Y

1108Y

11.10

11.20

11.30

11.38

11.39

11.40

11.41

11.43

12.35

12.38

12.40

12.42

12.44

1247Y

1248Y

12.49

12.38

12.41

12.43

12.45

12.47

1250Y

1252Y

12.54

13.30

13.44

13.45

13.46

13.47

13.49

13.22

13.25

13.27

13.29

13.31

1334Y

1335Y

13.36

13.25

13.28

13.30

13.32

13.34

1337Y

1339Y

13.41

15.11

15.14

15.16

15.18

15.20

1523Y

1525Y

1527Y

1528Y

1529Y

1530Y

1532Y

1533Y

15.34

S = an Schultagen ej = Nur am letzten Schultag und bei

Zeugnisausgabe

wj = Nicht am letzten Schultag vor den Ferien

und bei Zeugnisausgabe

Y = Halt nur zum Aussteigen


